
 

 

UCHWAŁA NR XL/228/17 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie nadania parkowi w Błaszkach przy ulicy Plac Niepodległości nazwy Park Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się parkowi, położonemu w Błaszkach przy ulicy Plac Niepodległości, oznaczony numerem 

działek 271/1, 271/2, 268 i 269 nazwę „ Park Niepodległości ”. 

2. Usytuowanie parku przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4704



Załącznik do Uchwały Nr XL/228/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4704


		2017-11-17T08:56:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




